МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 23 августа  2018 года                                                                                         №25
с.Михайловское

О безвозмездном приобретении имущества
из собственности муниципального образования
Бастанский сельсовет Михайловского района

Алтайского края в собственность муниципального

образования Михайловский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Михайловский район, утвержденным решением Михайловского районного Собрания депутатов от 07.03.2012 №12/1, учитывая решение Бастанского сельского совета депутатов Михайловского района Алтайского края от 17.05.2018 №39, согласно Уставу муниципального образования Михайловский район Алтайского края, Михайловское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Безвозмездно приобрести в собственность муниципального образования Михайловский район Алтайского края находящееся в собственности муниципального образования Бастанский сельсовет Михайловского района Алтайского края имущество согласно приложению №1.(Прилагается).
2. Установить, что право собственности Михайловского района Алтайского края на имущество возникает с даты утверждения передаточного акта.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по народному хозяйству.(В.Т. Дафт).
Председатель
Михайловского районного

Собрания депутатов                                                                                 М.М. Шкретов
Приложение №1

к решению Михайловского районного

Собрания депутатов

от 23.08.2018 №25
ПЕРЕЧЕНЬ

безвозмездно приобретаемого в муниципальную собственность Михайловского района Алтайского края находящегося в муниципальной собственности Бастанского сельсовета Михайловского района Алтайского края имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый  номер
	Протяженность, м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Водозабор и водонапорная башня в с.Бастан
	Алтайский край, Михайловский район, с.Бастан
	2012

	185,1
	9881111,95

	2
	Водопроводная сеть
	Алтайский край, Михайловский район, с.Бастан
	1974

	12000,0
	158742,00

	3
	Башня Рожневского
	Алтайский край, Михайловский район, с.Бастан
	1986

	53323,00

	4
	Башня БР-15
	Алтайский край, Михайловский район, с.Бастан
	1975

	103323,00

	5
	Насос ЭВЦ 8.25.100
	Алтайский край, Михайловский район, с.Бастан
	2012

	45000,00

	Насос ЭВЦ 8.25.100
	Алтайский край, Михайловский район, с.Бастан
	2012

	45000,00

	ВСЕГО:

	10286499,95